Совет Придорожного сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от 24.06.2015                                                                           № 33

ст-ца Придорожная
Об утверждении реестра муниципальной собственности

Придорожного сельского поселения Каневского района
          В соответствии с Уставом Придорожного сельского поселения Каневского района,  решением Совета Придорожного сельского поселения Каневского района «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Придорожного сельского поселения Каневского района» и в целях установления общих принципов владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского района, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

          1. Утвердить реестр муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского района согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                     А.Н.Камышан